со сроком возврата кредита не более одного года и на иных 
условиях банка.

5. О согласии на совершение крупной сделки по привлечению 
кредитов в ПАО «Сбербанк» в период 2017 - 2018 гг. (до даты 
проведения следующего годового общего собрания акционе-
ров) в размере не более 75 000 000 (Семьдесят пять миллионов) 
рублей под процентную ставку не более 14% годовых, со сроком 
возврата кредита не более 15 лет и на иных условиях банка.

6. О согласии на совершение крупной сделки по предо-
ставлению в залог ПАО «Сбербанк» имущества Общества 
в целях обеспечения исполнения обязательств общества 
по кредиту в размере не более 75 000 000 (Семьдесят пять 
миллионов) рублей под процентную ставку не более 14% 
годовых, со сроком возврата кредита не более 15 лет и на 
иных условиях банка.

7. Избрание членов совета директоров Общества.
8. Избрание членов ревизионной комиссии Общества.
9. Утверждение аудитора Общества.